
GOLF INSTRUCTOR   [ GI ] ROUND : 1

Total
72

1 (+2) 74 พัฐชณัฐ  อน้ส ำรำญไกรวิ GI 74

2 (+4) 76 วชริวทิย ์ จติศกัดำนนท์ GI 76

(+4) 76 ภำณุ  เชงิสะอำด (Am) GI 76

4 (+5) 77 ณัฐสทิธิ ์ เกยีรตทิวอีนันต์ GI 77

(+5) 77 ภำสกร  โพธิร์อด GI 77

6 (+6) 78 สปุระวณ์ี  สธุรีวงศก์ลุ GI 78

(+6) 78 ธนัท  อนุสรณ์สมชำย GI 78

8 (+7) 79 ณัฐวชิญ ์ วเิศษสมบตัิ GI 79

(+7) 79 ไซ  ไซสวสัดิ์ GI 79

(+7) 79 สวิะวฒุ ิ สวนนมิติร GI 79

(+7) 79 ศภุกร  ตำนะเศรษฐ GI 79

12 (+8) 80 ศภุสณัห ์ น ้ำทรัพยอ์นันต์ GI 80

(+8) 80 พลฏัฐ ์ ณัฐพงศพ์ชิำ GI 80

(+8) 80 สกุฤษฎิ ์ วเิศษสจัจำ GI 80

(+8) 80 ปรวธัน ์ นรัินดรก์ลุ GI 80

(+8) 80 รัฐ  สรุพล GI 80

17 (+9) 81 นนทนช์ลธร  องิคเ์พ็น GI 81

(+9) 81 ธวชั  ประสทิธิอ์ธกิลุ GI 81

(+9) 81 อำคม  หมึวงั GI 81

(+9) 81 ไพศำล  หลกัมว่ง GI 81

21 (+10) 82 ธธีัช  ทองนวล GI 82

(+10) 82 ยศกร  อนิธแิสง GI 82

(+10) 82 เจตนพิฐิ  เชยแสง GI 82

(+10) 82 คฑำ  พรหมชว่ย GI 82

25 (+11) 83 ณัฐพงษ์  พลูสวสัดิ์ GI 83

(+11) 83 ปิยะวฒัน ์ มำบรุี GI 83

(+11) 83 จรัิฐต ิ ยอดเพ็ชร์ GI 83

28 (+12) 84 นธินัินท ์ ยศพยงุศกัดิ์ GI 84

(+12) 84 อนิทรำยธุ  จันทรัตน์ GI 84

30 (+13) 85 ทัชชำ  แตงเพ็งนที GI 85

(+13) 85 กติตภิมู ิ เนตรสวุรรณ์ GI 85

(+13) 85 คณณัฏฐ ์ ปภำดำกลุ GI 85

33 (+14) 86 สตำวฒุ ิ วบิลูยอ์ทัุย GI 86

(+14) 86 ธรรม ์ มังกรงำม GI 86

(+14) 86 วรพงษ์  สวุรรณโคต GI 86

36 (+15) 87 ธนำดล  ทองหว่ง GI 87

(+15) 87 อภภิำส  เกยีรตพัิฒนกลุ GI 87

38 (+16) 88 พธิำน  วสเุชษฐ์ GI 88

(+16) 88 สถำพงศ ์ นันทส ำเรงิ GI 88

(+16) 88 กฤษณ์  ฤกษ์สงำ่ GI 88

41 (+17) 89 กอ้งภพ  ศริมิำจันทร์ GI 89

42 (+18) 90 วสนัต ์ ลมิป์วชริคม GI 90

(+18) 90 ปกรณ์  ปรตีภิำช GI 90

(+18) 90 อษิฎำ  พึง่สนุทร GI 90

(+18) 90 รำชนัต ์ เผำ่ดี GI 90

(+18) 90 ชำตร ี ตัง้สนัตกิลุ GI 90

(+18) 90 ชลำกร  อว่มเชือ้ GI 90

48 (+19) 91 เมธวจัน ์ นธิศิกลุไพศำล GI 91

(+19) 91 ภมูธิเนษฐ ์ นพสวุรรณวงศ์ GI 91

50 (+20) 92 สมทิธิ์​  กติตกิลุ GI 92

Cut Off
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Pos. Score AGG. Name Status



Total
72

Pos. Score AGG. Name Status

(+20) 92 ชยพัทธ ์ มำลยั GI 92

52 (+21) 93 อธริำช  ชำญชยั GI 93

(+21) 93 ทววีฒัน ์ ปะพำน GI 93

(+21) 93 ณัชชำ  จันทพันธ์ GI 93

(+21) 93 ธนวรรษ  จติตรัิตนว์ฒันำ GI 93

(+21) 93 เดชำ  ธรรมปรชีำ GI 93

57 (+22) 94 พสิฐิพงศ ์ วนชินพรัตน์ GI 94

58 (+24) 96 กร  กังวำนกจิ GI 96

(+24) 96 ขวญัชยั  วเิชตธรรมศกัดิ์ GI 96

(+24) 96 กฤตย ์ เหตระกลู GI 96

61 (+25) 97 สทิธโิชค  ศภุมนตรี GI 97

(+25) 97 พรีพงษ์  โยธำ GI 97

63 (+26) 98 ภมูพัิฒน ์ เก็งวนิจิ GI 98

64 (+28) 100 นพคณุ  จันทรศพัท์ GI 100

65 (+31) 103 อรยิธ์ัช  เอีย่มตระกลู GI 103

66 WD พสิฐิ​สริิ​  ​เลศิ​สริิ​สมบตัิ​ GI WD



GOLF INSTRUCTOR   [ GI ] ROUND : 1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72

1 (+2) 74 พัฐชณัฐ  อน้ส ำรำญไกรวิ GI 4 4 4 5 4 4 3 5 3 5 4 5 4 4 5 4 3 4 36 38 74

2 (+4) 76 วชริวทิย ์ จติศกัดำนนท์ GI 5 5 4 5 4 4 3 4 4 5 3 4 4 4 3 5 4 6 38 38 76

(+4) 76 ภำณุ  เชงิสะอำด (Am) GI 4 4 4 5 5 4 4 6 3 4 3 6 4 5 4 3 4 4 39 37 76

4 (+5) 77 ณัฐสทิธิ ์ เกยีรตทิวอีนันต์ GI 4 5 2 6 5 4 4 6 4 7 3 4 4 4 5 3 3 4 40 37 77

(+5) 77 ภำสกร  โพธิร์อด GI 5 6 3 5 4 4 3 4 4 5 3 5 5 4 5 3 4 5 38 39 77

6 (+6) 78 สปุระวณ์ี  สธุรีวงศก์ลุ GI 6 4 3 5 4 5 3 5 4 6 3 5 4 4 5 2 5 5 39 39 78

(+6) 78 ธนัท  อนุสรณ์สมชำย GI 4 5 3 5 4 5 4 5 4 5 3 5 3 4 4 5 4 6 39 39 78

8 (+7) 79 ณัฐวชิญ ์ วเิศษสมบตัิ GI 5 5 4 5 4 4 2 5 3 6 3 4 4 5 5 4 5 6 37 42 79

(+7) 79 ไซ  ไซสวสัดิ์ GI 4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 4 4 6 4 6 4 4 6 36 43 79

(+7) 79 สวิะวฒุ ิ สวนนมิติร GI 4 5 4 5 4 4 3 5 4 6 4 4 5 4 4 3 5 6 38 41 79

(+7) 79 ศภุกร  ตำนะเศรษฐ GI 5 4 3 5 4 4 3 6 4 5 3 7 4 6 4 3 4 5 38 41 79

12 (+8) 80 ศภุสณัห ์ น ้ำทรัพยอ์นันต์ GI 5 5 3 4 5 4 5 6 5 4 3 6 4 4 4 3 3 7 42 38 80

(+8) 80 พลฏัฐ ์ ณัฐพงศพ์ชิำ GI 5 5 3 5 4 4 4 5 4 4 3 4 4 6 4 5 5 6 39 41 80

(+8) 80 สกุฤษฎิ ์ วเิศษสจัจำ GI 5 5 4 4 5 3 3 4 5 5 3 5 4 4 4 5 7 5 38 42 80

(+8) 80 ปรวธัน ์ นรัินดรก์ลุ GI 5 4 3 6 4 4 4 5 4 5 5 4 4 5 5 3 5 5 39 41 80

(+8) 80 รัฐ  สรุพล GI 6 4 5 5 5 3 3 6 6 6 2 4 6 3 4 3 3 6 43 37 80

17 (+9) 81 นนทนช์ลธร  องิคเ์พ็น GI 4 4 3 4 5 4 3 6 4 5 4 5 4 5 6 3 5 7 37 44 81

(+9) 81 ธวชั  ประสทิธิอ์ธกิลุ GI 6 4 3 4 5 4 3 5 5 6 3 5 5 3 4 5 5 6 39 42 81

(+9) 81 อำคม  หมึวงั GI 5 4 4 6 5 4 4 5 4 5 3 5 5 3 4 3 5 7 41 40 81

(+9) 81 ไพศำล  หลกัมว่ง GI 5 4 3 6 5 4 3 6 4 7 3 6 4 5 4 4 3 5 40 41 81

21 (+10) 82 ธธีัช  ทองนวล GI 5 5 4 5 5 4 4 7 4 4 3 6 4 4 5 3 5 5 43 39 82

(+10) 82 ยศกร  อนิธแิสง GI 4 4 4 7 5 5 4 6 5 5 3 5 4 4 5 4 4 4 44 38 82

(+10) 82 เจตนพิฐิ  เชยแสง GI 5 5 3 5 5 4 3 6 4 5 3 5 4 5 4 5 6 5 40 42 82

(+10) 82 คฑำ  พรหมชว่ย GI 5 4 3 4 4 5 4 5 5 6 3 5 6 4 4 3 6 6 39 43 82

25 (+11) 83 ณัฐพงษ์  พลูสวสัดิ์ GI 5 5 3 5 4 7 3 4 4 6 4 5 6 4 5 3 5 5 40 43 83

(+11) 83 ปิยะวฒัน ์ มำบรุี GI 5 4 3 6 5 4 3 5 4 6 3 5 4 5 7 4 4 6 39 44 83

(+11) 83 จรัิฐต ิ ยอดเพ็ชร์ GI 4 4 4 5 4 4 3 7 5 5 5 5 5 6 4 5 4 4 40 43 83

28 (+12) 84 นธินัินท ์ ยศพยงุศกัดิ์ GI 8 4 3 6 4 4 3 6 3 6 3 5 5 3 5 4 6 6 41 43 84

(+12) 84 อนิทรำยธุ  จันทรัตน์ GI 4 5 3 5 6 5 4 8 4 5 3 6 4 5 5 3 4 5 44 40 84

30 (+13) 85 ทัชชำ  แตงเพ็งนที GI 5 5 3 7 5 5 3 6 4 5 3 5 5 4 4 3 4 9 43 42 85

(+13) 85 กติตภิมู ิ เนตรสวุรรณ์ GI 5 6 3 5 5 4 4 6 5 7 3 4 5 5 4 5 4 5 43 42 85

(+13) 85 คณณัฏฐ ์ ปภำดำกลุ GI 4 4 3 5 5 4 3 5 6 4 4 7 5 5 5 6 4 6 39 46 85

33 (+14) 86 สตำวฒุ ิ วบิลูยอ์ทัุย GI 5 6 3 7 5 4 4 6 4 6 3 5 4 4 5 4 4 7 44 42 86

(+14) 86 ธรรม ์ มังกรงำม GI 4 6 4 5 5 4 4 6 5 6 3 5 5 7 4 4 4 5 43 43 86

(+14) 86 วรพงษ์  สวุรรณโคต GI 5 6 3 5 4 6 3 6 7 5 3 5 4 6 5 4 4 5 45 41 86

36 (+15) 87 ธนำดล  ทองหว่ง GI 5 4 2 6 5 7 3 4 4 7 4 6 6 6 5 4 4 5 40 47 87

(+15) 87 อภภิำส  เกยีรตพัิฒนกลุ GI 5 4 3 5 4 3 4 5 5 7 3 5 4 7 5 4 4 10 38 49 87

38 (+16) 88 พธิำน  วสเุชษฐ์ GI 5 4 3 5 5 4 5 5 5 6 5 6 5 7 4 4 4 6 41 47 88

(+16) 88 สถำพงศ ์ นันทส ำเรงิ GI 5 5 4 6 4 4 4 7 5 5 3 7 8 5 3 3 4 6 44 44 88

(+16) 88 กฤษณ์  ฤกษ์สงำ่ GI 4 5 3 5 6 4 3 5 7 5 4 5 5 5 4 5 4 9 42 46 88

41 (+17) 89 กอ้งภพ  ศริมิำจันทร์ GI 4 7 3 6 4 4 4 8 7 6 3 5 5 5 5 3 5 5 47 42 89

42 (+18) 90 วสนัต ์ ลมิป์วชริคม GI 4 6 3 5 5 3 3 6 5 6 4 5 8 6 4 4 6 7 40 50 90

(+18) 90 ปกรณ์  ปรตีภิำช GI 5 5 4 6 4 4 3 6 6 7 5 5 4 4 6 6 5 5 43 47 90

(+18) 90 อษิฎำ  พึง่สนุทร GI 6 5 3 6 6 4 3 6 6 5 3 5 6 5 6 4 4 7 45 45 90

(+18) 90 รำชนัต ์ เผำ่ดี GI 5 5 3 6 5 6 3 5 4 6 3 5 6 4 4 5 6 9 42 48 90

(+18) 90 ชำตร ี ตัง้สนัตกิลุ GI 5 5 3 6 5 5 5 7 4 7 4 5 5 4 5 3 5 7 45 45 90

(+18) 90 ชลำกร  อว่มเชือ้ GI 4 4 5 7 6 5 3 6 5 5 4 5 5 4 7 5 4 6 45 45 90

48 (+19) 91 เมธวจัน ์ นธิศิกลุไพศำล GI 5 5 4 6 4 6 3 6 6 5 4 4 6 7 5 4 4 7 45 46 91

(+19) 91 ภมูธิเนษฐ ์ นพสวุรรณวงศ์ GI 5 4 4 6 4 4 5 8 3 8 6 6 5 4 5 3 6 5 43 48 91

50 (+20) 92 สมทิธิ์​  กติตกิลุ GI 4 5 4 5 5 5 5 8 5 5 3 5 6 8 5 4 4 6 46 46 92
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Pos. Score Total Name Status



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total
4 4 3 5 4 4 3 5 4 5 3 4 4 4 4 3 4 5 36 36 72

Pos. Score Total Name Status

(+20) 92 ชยพัทธ ์ มำลยั GI 4 4 4 7 5 5 3 7 3 5 4 5 6 7 4 6 6 7 42 50 92

52 (+21) 93 อธริำช  ชำญชยั GI 5 7 3 6 4 6 5 5 4 6 4 6 6 7 5 3 4 7 45 48 93

(+21) 93 ทววีฒัน ์ ปะพำน GI 6 6 4 5 4 4 3 6 6 7 7 5 5 4 4 7 4 6 44 49 93

(+21) 93 ณัชชำ  จันทพันธ์ GI 5 5 5 8 4 6 4 7 5 7 3 4 4 5 4 6 5 6 49 44 93

(+21) 93 ธนวรรษ  จติตรัิตนว์ฒันำ GI 6 5 3 7 5 4 3 7 7 5 3 6 7 5 6 5 4 5 47 46 93

(+21) 93 เดชำ  ธรรมปรชีำ GI 5 5 7 7 3 4 6 6 4 6 4 5 7 5 5 5 4 5 47 46 93

57 (+22) 94 พสิฐิพงศ ์ วนชินพรัตน์ GI 5 4 4 5 5 4 4 6 5 6 3 6 8 5 5 3 6 10 42 52 94

58 (+24) 96 กร  กังวำนกจิ GI 5 6 5 7 5 6 4 7 4 5 3 4 4 4 5 7 7 8 49 47 96

(+24) 96 ขวญัชยั  วเิชตธรรมศกัดิ์ GI 4 7 2 6 5 4 4 6 5 5 6 5 6 5 4 6 7 9 43 53 96

(+24) 96 กฤตย ์ เหตระกลู GI 6 4 6 12 5 5 3 6 6 5 2 5 5 5 5 4 5 7 53 43 96

61 (+25) 97 สทิธโิชค  ศภุมนตรี GI 4 5 4 9 5 5 4 7 6 7 4 5 6 5 4 7 3 7 49 48 97

(+25) 97 พรีพงษ์  โยธำ GI 5 7 4 6 5 4 5 7 5 9 4 7 6 6 4 5 3 5 48 49 97

63 (+26) 98 ภมูพัิฒน ์ เก็งวนิจิ GI 5 6 4 7 4 8 4 8 5 5 3 7 6 5 5 4 5 7 51 47 98

64 (+28) 100 นพคณุ  จันทรศพัท์ GI 6 5 4 5 6 4 4 6 7 6 3 6 8 7 6 5 5 7 47 53 100

65 (+31) 103 อรยิธ์ัช  เอีย่มตระกลู GI 6 5 4 7 5 5 4 9 5 5 4 9 5 6 6 3 7 8 50 53 103

66 WD พสิฐิ​สริิ​  ​เลศิ​สริิ​สมบตัิ​ GI WD


